Ahmed'in türbesindedir (Mehmed Süreyya, 1996, s. 14).

Hanedanın diğer kadın sultanları gibi hayırsever bir kişiliğe sahip olan Fatma Sultan, Topkapı'da Ahmed Paşa Cami'inin bulunduğu yol üzerinde bir çeşme yaptırdı. Bu çeşme, kitabesinden anlaşıldığına göre, Saraylı Şirin Kadın isminde biri tarafından 1179/1765 tarihinde tamir ettirildi (Tanışık, 1943: 194). Fatma Sultan'ın kurmuş olduğu vakıflardan Mekke ve Medine fukarasına zaman zaman surre gönderildiği arşiv kayıtlarında yer almaktadır (BOA.EV.HMK.SR.d.857/4131).

Servetinin Kaynağı